     
(должность, Ф.И.О. руководителя органа предоставления)

     
(ФИО заявителя)

     ,
     
 (адрес проживания, паспортные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить       (вид права), земельный участок, из земель       (категория земель), с кадастровым №:       , расположенный по адресу: Курская область,      
разрешенное использование:      , площадью       кв.м., сроком на       месяцев.

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
                                                                                    _________________

             (фамилия, имя, отчество заявителя)                                                                                            (подпись)

            м.п.

     г.